
Dni Książa Wlkp. 2018 – dzień
drugi (fotorelacja)
Ze sceny płynęły różne gatunki muzyczne, a ze straganów –
kuszące  zapachy  smażonych  kiełbasek,  popcornu  i  innych
festynowych przysmaków. Niedzielna (5 sierpnia) odsłona Dni
Książa  przyciągnęła  tłumy  fanów  nie  tylko  samych  atrakcji
muzycznych,  ale  i  atmosfery  imprezy  plenerowej.  Stadion
miejski  wypełniał  się  z  każdą  godziną  coraz  bardziej
mieszkańcami  gminy  oraz  gośćmi  z  sąsiednich  miejscowości,
którzy  chętnie  zaglądali  na  stoiska  gastronomiczne,  z
zabawkami  oraz  inne.  Na  scenie  królowało  disco  polo  w
wykonaniu  Two  Boys,  rockowe  brzemienia  zespołu  Oxyal  oraz
Dziemiana  i  towarzyszącego  mu  zespołu.  Nie  zabrakło  także
lokalnego  akcentu,  czyli  występu  Chóru  Consensus  oraz
sportowego – pokazu fitness w wykonaniu instruktorki KSA w
Śremie. W rolę konferansjera wcielił się za to Norbi, który
był  jedną  z  muzycznych  atrakcji  Dni  Książa  (wraz  z
towarzyszącą mu wokalistką Martyną) i świetnie odnalazł się w
tej roli. Najwięcej osób przyciągnęła tradycyjnie już gwiazda
imprezy, którą w tym roku był Andrzej Piaseczny z zespołem.
“Śniadanie do łóżka”, “Mocniej” i inne hity śpiewane są już
pokoleniowo.  Imprezę  tradycyjnie  zwieńczył  pokaz  sztucznych
ogni.

 

Wystawcy:

Klub krótkofalowców LAMBDA
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego
Lider Zielonej Wielkopolski
ZGO Jarocin
KARNET
Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Śremie
KSA Fitness Zone
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Martynki.pl
SAMOCHODOWE  CENTRUM  SZKOLENIOWO  TRENINGOWE  WE
WŁOŚCIEJEWKACH – AUTODROM 4X4
Cube
Centrum Kultury Książ Wlkp.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  zdecydowali  się  wesprzeć
finansowo  naszą  imprezę:

FABRYKA STROPÓW SP. Z O.O.
SPÓŁDZIELCZY BANK LUDOWY IM. KS P. WAWRZYNIAKA W ŚREMIE
WALCZAK – PARKIETY DREWNIANE
ROLNICZY KOMBINAT SPÓŁDZIELCZY W BRZÓSTOWNI
FIRMA USŁUGOWO – HANDLOWA – WIESŁAW ANTOSZKIEWICZ
MECHANIKA POJAZDOWA. PIOTR JÓZEFIAK
ROL – ZET ZENON KOŁTYŚ
AR-BUD ARKADIUSZ PIETRZAK
GROS KAPITAŁ INVEST SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA

MAT – DACH KATARZYNA NOWAK
ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA DRZEWNEGO PIOTR NOWAK
KOMPLEX-BRUK S.C. ROBERT KOCIAŁKOWSKI, DARIUSZ KURZAWA
SPECJALISTYCZNE  GOSPODARSTWO  ROLNE  –  ŁUKASZ
JARMUSZKIEWICZ
ENEA OŚWIETLNIE SP. Z O.O.
ENEA OPERATOR SP. Z O.O.
ROBOTY DROGOWE JACEK SZYMANOWSKI
PPHU DROKAN IZABELA GRZEGORCZYK
JAN RODZIAK
U.H. CYNK S.C. EDWARD CYNKA I WSPÓLNICY
ROMAN PELCZYK

 

 


